
K
B

 NADACE KB  

JISTOTA 

SRDEČNÍ ZÁLEŽIOST 

 

  

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST 
 

Pomůžeme Vám pomáhat podruhé 
Základní podmínky výběrového řízení 

 
Nadace Komerční banky, a.s. - Jistota se rozhodla podpořit zaměstnance Skupiny KB, kteří 
se věnují obecně prospěšné činnosti. Vyhlásila výběrové řízení, v němž vybere 
nejzajímavější akce či projekty, na jejichž realizaci bude poskytnuto až 100 tisíc korun na 
každý projekt. 
Projekty do výběrového řízení mohou přihlásit nejen jednotliví zaměstnanci, ale i týmy 
nebo skupiny zaměstnanců. Důležitou podmínkou je, že se zaměstnanci musejí osobně 
podílet na jejich realizaci, a to např. formou dobrovolnické činnosti nebo formou finanční 
sbírky. 
Zároveň zaměstnanci převezmou nad projektem záštitu a budou garantovat správné využití 
poskytnutých prostředků. 
 
Podmínky pro přihlášení se do projektu Srdeční záležitost: 
 
 

1. PROJEKT BUDE ODPOVÍDAT NĚKTERÉMU Z 

ÚČELŮ NADACE, KTERÝMI JSOU: 

 
- aktivní podpora projektů a aktivit v oblasti rozvoje 

občanské společnosti,  

- podpora vzdělávání, 

- aktivní podpora projektů a aktivit zdravotně 

sociálního charakteru včetně podpory jedinců při 

začleňování do společnosti. 

 

2. PŘEDNOST BUDOU MÍT TY PROJEKTY, KTERÉ 

BUDOU ZAMĚŘENY NA PODPORU: 

 
- domovů a dalších sociálních zařízení či aktivit pro 

seniory nebo hendikepované dospělé spoluobčany,  

- léčeben a zařízení pro dlouhodobě nevyléčitelně 

nemocné, 

 

 

- škol a dalších zařízení či aktivit pro zdravotně 

hendikepované děti a mládež či pro děti a mládež 

s rizikem sociálního vyloučení. 

 

3. PROJEKT BUDE REALIZOVÁN NA ÚZEMÍ ČESKÉ 

NEBO SLOVENSKÉ REPUBLIKY. 

 

4. PROSTŘEDKY NEBUDOU POUŽITY NA: 

˗ financování mzdových nákladů, 

˗ úhradu nákladů na energie, vodu, telefony apod. 

 

5. PŘIHLÁSIT SE MOHOU POUZE ZAMĚSTNANCI 

KB A DCEŘINÝCH SPOLEČNOSTÍ, 

˗ kteří nejsou v nástupní či výpovědní lhůtě. 

 

 

 

 

 

Poskytnuté prostředky budou vydány nejpozději do              

31. prosince 2014 na základě darovací smlouvy. Využití 

prostředků bude doloženo fakturou, příp. jiným relevantním 

dokumentem. 

 

 UPOZORNĚNÍ 
 

Termín přihlášení návrhů je do 30. října 2014 na adresu 

nadace_jistota@kb.cz 



K
B

 NADACE KB  

JISTOTA 

SRDEČNÍ ZÁLEŽIOST 

 

  

 


